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Evangeliska Östasienmissionen grundades 1982 genom sammanslagning av Svenska 
Missionen i Kina och Svenska Mongolmissionen. Dessa missioner hade redan då en lång 
historia bakom sig med verksamhet i Kina, Mongoliet och Japan. Missionens målsättning är 
enligt dess stadgar att verka för Guds rikes utbredande i Östasien. Detta mål vill missionen 
uppnå genom evangelisk förkunnelse och människovårdande verksamhet i samverkan med de 
nationella kyrkor missionen samarbetar med.  
 
I stället för att avveckla missionen har planering för nya satsningar under de närmaste åren 
skett. Vid denna planering har naturligtvis hänsyn tagits till minskade inkomster som för vår 
mission beror på reducerade finansintäkter och i att många trogna gåvogivare har avlidit. 
Under året har missionens styrelse tagit en del initiativ som syftar till att förnya och föryngra 
organisationen samt göra den känd för en större publik. En hemsida har startats, tidningen har 
fått en omstart med ny layout och fler sidor samt broschyrmaterial har framställts.  
 
EÖMs kontor flyttade under våren till Tranås där ett ändamålsenligt kontor med bibliotek och 
gästrum hyrs. Här finns också ett lager med litteratur tryckt med förenklad kinesisk skrift.  
 
Under året har missionssekreteraren haft tillfälle att besöka samarbetspartner i Shaanxi, 
Henan, Yunnan, Inre Mongoliet och Japan. Besöket i Pucheng Shaanxi resulterade i att 
missionen gav ett större bidrag till byggande av tolv utposter. I Inre Mongoliet besöktes 
sjukhusen på Gula och Blå Baneren av Kurt Mossberg, Eskil Roos och missionssekreteraren.  
Besöken resulterade bl.a. i ett SIDA-stött utbytesprogram mellan svenska och mongoliska 
läkare med syfte att förbättra sjukhusens möjligheter att behandla svårare hjärnskador. Ett 
ungt par Annelie och Mattias Sköld undervisade under några veckor engelska i Blå Baneret. 
Under besöket i Japan visade församlingarna ett överraskande stort missionsintresse vilket 
också kan ses i offrandet för missionen samt planering av resor till Kina.  
 
Den kinesiske konstnären och kyrkoledaren Zhang Shuliang gladde oss med besök under 
september. Han porträtterade en församling som under svåra lidanden ända vinner stora segrar. 
Under stor rörelse uttryckte han också flera gånger sitt varma tack till alla missionens 
hängivna arbetare och för de stora offer de gav för att hans folk skulle få evangeliet.  
 
Missionen har under året också varit med i understöd för Annelie McIver och Helena Grön i 
Centralasien. Visst stöd har även utgått till verksamhet i Mongoliet.  
 
Ekonomi 
Till missionen har i gåvomedel, anslag och testamentsmedel inkommit 364 tkr, 
vilket innebär en minskning mot föregående år med 522 tkr. Härav utgör minskningen av 
större särskilda gåvor och testamentsmedel 439 tkr. Erhållna anslag på 26 tkr kommer från 
Lärarnas Missionsförening. Finansintäkterna översteg budget med 71 tkr. Aktieinnehavet 
avvecklades helt i början av året vilket innebar att realisationsförlusten begränsades till 
34 tkr. Styrelsen hade för året budgeterat ett underskott på 850 tkr. Genom högre finans- 
intäkter och återförda avsättningar uppgick underskottet till 712 tkr. Likvida medel uppgick 
vid årets slut till 5.891 tkr vilket innebar en minskning med 907 tkr. För utförligare uppgifter 
om missionens ekonomi hänvisas till resultat- och balansräkning.  
 



Missionens styrelse har under året bestått av Eric Lundqvist, ordförande samt Tord 
Ershammar (vice ordf.), Olof Fridolfsson, Gunvor Ljunggren, Bengt Malm, Eskil Roos, 
Christina Wiklund, samt fram till årsmötet Elon Svanell.  Håkan Leandersson nyvaldes på 
årsmötet som styrelsemedlem。Missionen har under året haft följande personal. Bo och 
Kerstin Dellming i Japan. Som missionssekreterare i Sverige har Jan-Endy Johannesson tjänat 
på deltid.  
 
Styrelsen har haft fyra protokollförda sammanträden. Arbetsutskottet har samlats vid tre 
tillfällen. Årshögtiden firades traditionellt på Kaggeholms Folkhögskola 1 juni. Medverkade 
gjorde Mia och Magnus Alphonce samt Helena Grön.  
 
Det är med stor tacksamhet som vi ser tillbaka på det gångna året. Med förtröstan ser vi 
framåt. Vi tror att Gud även fortsättningsvis har en plan för vår mission och ber om vishet och 
nåd att rätt förvalta de kontakter och medel som Herren gett oss.  
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